
p則R○○NO-MA丁重MA丁lヒKi FAKU田町　　　　[ACU晴Y OF Sc○○NCさら

Unive｢乙itet u Novom 5∂du university o子Novi sad

塙c D°肌恥0軸AD°VI〔A 3,21000 NovI SAD, §韓8I↓A (与と贈IA)

tel +381,21.455.630 fax +381.21,455`662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web wW^pmf.uns.acTs

p旧1016う5863 M寄081046之0

B｢oj: 0601-2l22-142

Datum: 15.02.2020.

Na osnovu�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ��Ｖ6ﾇWｦ&V謦�vﾆ�6譁ｲ�%2��'&���#B��"ﾂ��B��R��

68115), a u vezi sa引anom 107･ stav 3. istog Zakona. u postupkujavne nabavke male v｢ednost主2019

Rep｢ezentacija, Rep｢ezentacija, po pa申ama. za pot｢ebe P｢j○○dno-matema彊kog fakulteta u Novom

Sadu, po pozivu b｢oj 0601･2l22-6 od 0う･04･2019. godine, Dekan P｢irodno-matema彊kog fakuite亡a u

Novom Sadu, 15.02.2020. godine, donosi

OD｣U KU
0 DOD巨｣i UGOVORA I IZDAVAN川NARUD之BENicE

U postupku javne nabavke male v｢ednosti - 2019 Rep｢ezentacija, po pa申ama, za

Rep｢ezentacija za pot｢ebe P｢i｢odno-matema彊kog fakuiteta u Novom Sadu. po pozivu b｢oj

0601-2122-6 od 0与･04,2019･ godine, ko用e sa konku｢snom dokumentacijom. objavljen na

Po直aiu javnih nabavk= internet st｢anici Na｢庇ioca, a koji postupakje sp｢oveden u cilju

zaklju�V讎���f蒙��7��&�ｧVﾖ�ﾂ�6����F�&�fﾆｦ�em za svaku partiju posebno i trajanjem

okvi｢nog spo｢azuma od 12 meseci,
DODEUU｣亡SE JGOVOR I lzDAiE S亡NARUD之BENicA:

-za Rep｢ezentadja:

1･UNN各R各XpOR丁D〇〇〇〇〇, Novi Sad, Sehtand唱iski put 165

Naziv dob｢a, kol簡na i cena:

Rep｢ezentacija

Dekanat

6　　jabuka ziatni de瞳es, min　　　3

1kg

10　　　k｢u靴a v叩amovka,同量寄

lkg

11　　　　jagoda, min lkg

務　　　　b翻るna,融n 1 kg

75.0

2　　　　　　10与.0

2　　　　　　130.0

3　　　　　　130.0

10　　　　22.50　　　247. 50

10　　　　21.00　　　231.00

10　　　　26.00　　　286.00

10　　　　39.00　　　429.00



Obrazlozenje

1･ Na｢u剤ac je dana 02･04･2019･ godine. done○ ○diuku, b｢oj 0601-2l22-3, o pok｢e亡anju postupka

p｢edmetne javne nabavke i Re§enjem. b｢oj 0601-2122-4 od 02.04.2019. godine, ob｢azovao Komisiju za

javnu nabavku.
2, Nakon sp｢ovedenog postupka otva｢anja ponuda dana 15.04.2019., Komisija je p｢istup=a

stru�踐｢��6V謦���VF����6�in=a odgovaraju(=zvestaj, broj 0601-2/22-11 od 15.04.2019. godine.

3. 1maju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfSWF�ｦ����7G'Pnoj oceni ponuda, Komislja je predlozila da se, saglasno

od｢edbama引ana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa引anom 107, stav 3. Zakona, donese

odluka da se:

一za Rep｢ezentacija, okvi｢ni spo｢azum dodeli:

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165

Sto je ovlas(eno lice Naru�柳6���&枚f�Cﾖ����F�Vﾆ���遊ｷRﾂ�'&���c��ﾓ"�#"ﾓ�"ﾂ�F�����R��B�#��停�v�匁Rﾂ��

dodeli okvi｢nog spo｢azuma:

-za Rep｢ezen亡acija, okvi｢ni spo｢azum dode=:

1. UNIVEREXPORT D.O.O., Novi Sad, Sentandrejski put 165

Dana 15.04.2019. zaklju�V��ｦR��f蒙��7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓ"�#"ﾓ�2�

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�#���

Rep｢ezentacija, po pa両jama, za pa軸ju Rep｢ezentacija za pot｢ebe P｢i｢odn○○matema靖kog fakulteta u

Novom Sadu, saglasno od｢edbama引ana 108. Zakona ojavnim nabavkama, a u vezi sa班nom 107. stav

3. istog Zakona, predlozila je da se dodeli ugovor / izda narudzbenica:

-za Rep｢ezentacija:

1. UNIVEREXPORT D.O.O., Novi Sad, Sentandrejski put 165

Sto je ovla§(eno lice Naruijoca prihvat=o i odlu�ﾖ��ｶ���R�F�7��友揚R�

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk= na internet stranici Naru!ioca u roku od 3 (tri) dana

od dana dono;enja odluke.

POUKA 0 P議VNOM ｣且KU:

Saglasno od｢edbama ∈Iana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za za弥tu p｢ava mo差e se podne亡i, u

｢oku oう(pet〉 dane od dana objavljivanja ove odiuke na Po直alu javnih nabavki.

-_-J-_____-

詞自国闘

:,;ph.i

+

∵　̀
*　　,

采

.

i

.

÷

　

こ

く

､

)

し

､

･

-

.

豊

｡

丁

.

-

,

!

ら

.


